
CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO

SECTOR

(económico 

o social)

BENEFICIARIO CURP RFC
MONTO

PAGADO

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIZABETH MERINO AGUILAR MEAE961103MGTRGL07 MEAE961103 4,725.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRO GUERRERO SIERRA GUSA931103HGTRRL03 GUSA931103 10,400.00          

4410-Ayudas sociales a personas X Social ADELA GUADALUPE CARDOZO SERRANO CASA980608MGTRRD03 CASA980608 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JONJAIRO VILLAFAÑA GONZALEZ VIGJ000321HGTLNNA1 VIGJ000321 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA VIANEY CALDERON BUENAVISTA CABS990521MGTLNN02 CABS990521 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO CASAS MUSICO CAMF990925HGTSSR07 CAMF990925 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social EDGAR DANIEL HERRERA OLIVARES HEOE981109HGTRLD01 HEOE981109 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE GUADALUPE ROJAS ESCOTO ROEG980818HGTJSD09 ROEG980818 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JULIO CESAR GONZALEZ CERRITO GOCJ901128HGTNRL01 GOCJ901128 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN DANIEL LUA CANCHOLA LUCJ960902HGTXNN08 LUCJ960902 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DULCE ESTEFANI CRUZ VALLEJO CUVD980912MGTRLL08 CUVD980912 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARISOL VAZQUEZ LUNA VALM930714MGTZNR06 VALM930714 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social GABRIELA PEDRAZA CASTILLO PECG981207MTSDSB01 PECG981207 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARISOL SANCHEZ SALINAS SASM000401MGTNLRA0 SASM000401 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social NANCY FIGUEROA SANCHEZ FISN980109MGTGNN04 FISN980109 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANDREA GUADALUPE MOLINA LAGUNA MOLA981231MGTLGN04 MOLA981231 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIZABETH GONZALEZ NUÑEZ GONE981103MGTNXL07 GONE981103 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social LIZETH CANO SIERRA GONE981103MGTNXL07 GONE981103 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PAULINA RICO GARCIA RIGP940329MGTCRL09 RIGP940329 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIELA HORTELANO NORIA HOND980721MGTRRN01 HOND980721 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS MANDUJANO CRUZ MACJ000410HGTNRSA1 MACJ000410 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS EDUARDO CASTILLO GOMEZ CAGL951012HGTSMS04 CAGL951012 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ADRIAN DE JESUS FALCON MARTINEZ FAMA960817HGTLRD09 FAMA960817 4,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO FRANCISCO HERNANDEZ FLOR HEFD941202HGTRLG01 HEFD941202 4,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRO GUERRERO SIERRA GUSA931103HGTRRL03 GUSA931103 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE HUMBERTO BRISEÑO HERNANDEZ BIHH941102HGTRRM04 BIHH941102 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRIAM GUADALUPE PEREZ ZUÑIGA PEZM970612MGTRXR09 PEZM970612 2,999.99            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA FERNANDA PRADO LAZARO PALF970601MGTRZR03 PALF970601 3,857.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ITZEL AMAIRANI RODRIGUEZ VASQUEZ ROVI961014MGTDST16 ROVI961014 2,999.99            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ADRIAN DE JESUS FALCON MARTINEZ FAMA960817HGTLRD09 FAMA960817 4,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SERGIO SHARIEL ARREDONDO GUERRERO AEGS970529HGTRRR04 AEGS970529 3,059.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ABRAHAM RICO LABRADA RILA950719HGTCBB00 RILA950719 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRA MANCERA GUERRERO MAGA960920MGTNRL07 MAGA960920 4,725.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE JAVIER CARRILLO LINARES CALJ001021HTSNRVA4 CALJ001021 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRA RODRIGUEZ PATIÑO ROPA970223MGTDTL03 ROPA970223 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO PACHECO CORREA PACD950429HGTCRG01 PACD950429 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social VIRIDIANA GUERRERO BELMAN GUBV960107MGTRLR05 GUBV960107 5,032.26            

4410-Ayudas sociales a personas X Social EMMANUEL RAMIREZ SANCHEZ RASE960116HGTMNM07 RASE960116 2,999.99            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO FRANCISCO HERNANDEZ FLOR HEFD941202HGTRLG01 HEFD941202 4,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO ADRIAN RODRIGUEZ PEREZ ROPF960708HGTDRR08 ROPF960708 3,325.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ABRAHAM VERA GARCIA VEGA910925HGTRRB04 VEGA910925 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIZABETH MERINO AGUILAR MEAE961103MGTRGL07 MEAE961103 4,950.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ABRAHAM RICO LABRADA RILA950719HGTCBB00 RILA950719 4,950.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRA MANCERA GUERRERO MAGA960920MGTNRL07 MAGA960920 4,950.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO ADRIAN RODRIGUEZ PEREZ ROPF960708HGTDRR08 ROPF960708 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SERGIO SHARIEL ARREDONDO GUERRERO AEGS970529HGTRRR04 AEGS970529 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRA RODRIGUEZ PATIÑO ROPA970223MGTDTL03 ROPA970223 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO PACHECO CORREA PACD950429HGTCRG01 PACD950429 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE HUMBERTO BRISEÑO HERNANDEZ BIHH941102HGTRRM04 BIHH941102 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRO GUERRERO SIERRA GUSA931103HGTRRL03 GUSA931103 838.71               

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO PACHECO CORREA PACD950429HGTCRG01 PACD950429 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRA RODRIGUEZ PATIÑO ROPA970223MGTDTL03 ROPA970223 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA FERNANDA PRADO LAZARO PALF970601MGTRZR03 PALF970601 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social AURELIO FROYLAN FLORES GOMAR FOGA970131HGTLMR07 FOGA970131 5,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ADRIAN DE JESUS FALCON MARTINEZ FAMA960817HGTLRD09 FAMA960817 4,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO FRANCISCO HERNANDEZ FLORES HEFD941202HGTRLG01 HEFD941202 4,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIZABETH MERINO AGUILAR MEAE961103MGTRGL07 MEAE961103 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRA MANCERA GUERRERO MAGA960920MGTNRL07 MAGA960920 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ABRAHAM RICO LABRADA RILA950719HGTCBB00 RILA950719 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALAN OMAR AVILA ANGELES AIAA960508HGTVNL00 AIAA960508 3,375.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE HUMBERTO BRISEÑO HERNANDEZ BIHH941102HGTRRM04 BIHH941102 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PAOLA DEL CARMEN RANGEL RODRIGUEZ RARP980630MGTNDL04 RARP980630 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social AURELIO FROYLAN FLORES GOMAR FOGA970131HGTLMR07 FOGA970131 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA FERNANDA PRADO LAZARO PALF970601MGTRZR03 PALF970601 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SERGIO SHARIEL ARREDONDO GUERRERO AEGS970529HGTRRR04 AEGS970529 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO ADRIAN RODRIGUEZ PEREZ ROPF960708HGTDRR08 ROPF960708 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ITZEL AMAIRANI RODRIGUEZ VASQUEZ ROVI961014MGTDST16 ROVI961014 3,666.66            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ITZEL AMAIRANI RODRIGUEZ VASQUEZ ROVI961014MGTDST16 ROVI961014 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ITZEL AMAIRANI RODRIGUEZ VASQUEZ ROVI961014MGTDST16 ROVI961014 5,000.00            

232,886.94        

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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